HORAIRES

LIGNE

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

’
} Ga re d ArcaChon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

4 ]6] ! Pole de Santé 05:44 | 06:25 | 07:00 | 07:04 | 07:25 | 07:44 | 07:45  08:05 | 08:40 | 08:44 | 09:05 | 09:40 | 10:24 | 11:05 | 11:35 | 11:55 | 12:24 | 12:55 | 13:30 | 13:50 | 14:24 | 14:55 | 15:30 | 16:20 | 16:40 | 17:05 | 17:25 | 17:39 | 18:05 | 18:35 | 19:10 | 19:40 | 20:40
! Péle Economique de la COBAS 05:45  06:26  07:01 07:05 07:26 07:45 07:46 08:06 08:41 08:45 09:06 09:41 10:25 11:06 11:36 11:56  12:25  12:56 ' 13:31  13:51  14:25  14:56  15:31  16:21  16:41  17:06  17:26 | 17:40 | 18:06  18:36  19:11  19:41 @ 20:41
GCARE D'ARCACHON a ! Parc des Expositions 05:45 | 06:26 | 07:01 | 07:05 | 07:26 | 07:45 | 07:46 | 08:06 | 08:41 | 08:45 | 09:06 | 09:41 | 10:25 | 11:06 | 11:36 | 11:56 | 12:25 | 12:56 | 13:31 | 13:51 | 14:25 | 14:56 | 15:31 | 16:21 | 16:41 | 17:06 | 17:27 | 17:41 | 18:07 | 18:36 | 19:11 | 19:41 | 20:41
(4]5]8 [0 ! Océanides C. cial 05:48 | 06:29 A 07:04 07:08 | 07:29 ' 07:48  07:49 08:09 | 08:44 08:48 09:09 09:44  10:28 11:09 11:39 | 11:59 | 12:28  12:59 | 13:34 | 13:54  14:28 14:59 | 15:34 | 16:24  16:44 17:09 | 17:30  17:44  18:10  18:39 ' 19:14 19:44 | 20:44
(5]8] ! Péle Fiduciaire / Centre Publipostage ' 05:49 | 06:30 | 07:05 | 07:09 | 07:30 | 07:49 | 07:50 | 08:10 | 08:45 | 08:49 | 09:10 A 09:45 | 10:29 | 11:10 | 11:40 | 12:00 | 12:29 | 13:00 | 13:35 | 13:55 | 14:29 | 15:00 | 15:35 | 16:25 | 16:45 | 17:10 | 17:31 | 17:45 | 18:11 | 18:40 | 19:15 | 19:45 | 20:45
[5]8] ! Avenue Vulcain 05:50 | 06:31 1 07:06 07:10 | 07:31 | 07:50 A 07:51  08:11 | 08:46  08:50  09:11 | 09:46 | 10:30 ' 11:11  11:41 | 12:01 | 12:30  13:01  13:36 | 13:56 ' 14:30  15:01 | 15:36 | 16:26 ' 16:46 17:11 | 17:32 | 17:46  18:12  18:41  19:16 19:46 | 20:46
AVENUE DE VERDUN ® Joule 05:51 | 06:32 | 07:07 | 07:11 | 07:32 | 07:51 | 07:52 | 08:12 | 08:47 | 08:51 | 09:12 | 09:47 | 10:31 | 11:12 | 11:42 | 12:02 | 12:31 | 13:02 | 13:37 | 13:57 | 14:31 | 15:02 | 15:37 | 16:27 | 16:47 | 17:12 | 17:33 | 17:47 | 18:13 | 18:42 | 19:17 | 19:47 | 20:47
8 ] ! Bassin Formation - Jolibois 05:53 1 06:34 | 07:09  07:13  07:34  07:53 | 07:54 08:14  08:49 | 08:53  09:14  09:49 10:33 | 11:14  11:44  12:04 12:33  13:04 13:39  13:59 14:33  15:04 | 15:39 | 16:29 16:49 17:14 | 17:35 17:49  18:15  18:44  19:19 | 19:49 20:49
! Jean Fleury 05:53 | 06:34 | 07:10 | 07:14 | 07:35 | 07:54 | 07:55 | 08:15 | 08:50 | 08:54 | 09:15 | 09:50 | 10:34 | 11:15 | 11:45 | 12:05 | 12:34 | 13:05 | 13:40 | 14:00 ' 14:34 | 15:05 | 15:40 | 16:30 | 16:50 | 17:15 | 17:36 | 17:50 | 18:16 | 18:46 | 19:21 | 19:51 | 20:51
e Les Miquelots C. cial 05:54 | 06:35  07:11  07:15 07:36  07:55 07:56 08:16  08:51  08:55 09:16  09:51  10:35 11:16  11:46  12:06 12:35 13:06  13:41  14:01  14:35  15:06  15:41  16:31  16:51  17:16 | 17:37 | 17:51 | 18:17 | 18:47 ' 19:22 | 19:52 | 20:52
GARE DE LA TESTE (8 | ! Loude 05:56 | 06:37 | 07:14 | 07:17 | 07:39 | 07:58 | 07:59 | 08:19 | 08:54 | 08:58 | 09:19 | 09:54 | 10:38 | 11:19 | 11:49 | 12:08 | 12:38 | 13:09 | 13:44 | 14:04 | 14:38 | 15:09 | 15:44 | 16:34 | 16:54 | 17:19 | 17:40 | 17:54 | 18:20 | 18:50 | 19:25 | 19:55 | 20:55
a e Rés. Jean Hameau/France Travail | 05:56 A 06:37 | 07:14 | 07:18 A 07:39 | 07:58 | 07:59 | 08:19 A 08:54 ' 08:58 | 09:19 1 09:54 | 10:38 | 11:19 | 11:49 | 12:08 ' 12:38 | 13:09  13:44  14:04 | 14:38  15:09 | 15:44  16:34  16:54 | 17:19  17:40 | 17:54  18:20 18:50 ' 19:25 | 19:55 ' 20:55
! Marzac 05:56 | 06:37 | 07:16 | 07:20 | 07:41 | 08:00 | 08:01 | 08:21 | 08:56 | 09:00 K 09:21 | 09:56 | 10:40 | 11:21 | 11:51 | 12:10 | 12:40 | 13:11 | 13:45 | 14:06 | 14:40 | 15:11 | 15:46 | 16:36 | 16:56 | 17:21 | 17:41 | 17:55 | 18:21 | 18:51 | 19:26 | 19:56 | 20:56
MARZAC e Saint-Exupéry 05:57 | 06:38 | 07:17  07:21 | 07:42 | 08:01 ' 08:02 08:22 | 08:57  09:01 09:22  09:57 | 10:41  11:22  11:52 | 12:11 | 12:41  13:12 | 13:46 | 14:07 1441 15:12 | 15:47 | 16:37 | 16:57  17:22 | 17:42 | 17:56  18:22 | 18:52 ' 19:27  19:57 | 20:57
! Carnot 05:57 | 06:38 | 07:17 | 07:21 | 07:42 | 08:03 | 08:02 | 08:24 | 08:57 | 09:03 | 09:22 | 09:57 | 10:41 | 11:22 | 11:52 | 12:11 | 12:41 | 13:12 | 13:46 | 14:07 | 14:41 | 15:12 | 15:47 16:37 | 16:57 | 17:22 | 17:44 | 17:58 | 18:23 | 18:54 1 19:29 | 19:59 | 20:59
@ | College Henri Dheurle I I I I | | o&10 | I | o910 | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | |
B @ Place Jean Hameau 06:00 | 06:41 | 07:20 A 07:24 | 07:45 | | 08:05 08:27 | 09:00 | 109:25 10:00 | 10:44 | 11:25 | 11:55 | 12:14 | 12:44 | 13:15 | 13:49 | 14:10 | 14:44 | 15:15 | 15:50 | 16:40 | 17:00 | 17:25 | 17:47 | 18:01 | 18:26 | 18:56 | 19:31 | 20:01 | 21:01
LES MI QU ELOTS C. CIAL [4]5]7] e Commissariat 06:00 | 06:41 ' 07:20  07:24 | 07:45  08:14  08:05 08:27 | 09:00  09:14  09:25  10:00  10:44  11:25 11:55 | 12:14 | 12:44  13:15  13:49  14:10  14:44 15:15 | 15:50  16:40  17:00 17:25 | 17:47 18:01  18:26 | 18:56 ' 19:31  20:01 | 21:01
=08u ! Gare de la Teste 06:04 | 06:45 | 07:22 | 07:28 | 07:47 | 08:16 | 08:07 | 08:29 | 09:02 | 09:16 A 09:27 | 10:02 | 10:46 | 11:27 | 11:57 | 12:17 | 12:46 | 13:17 | 13:52 | 14:12 | 14:46 | 15:17 | 15:52 | 16:42 | 17:02 | 17:27 | 17:49 | 18:03 | 18:28 | 18:58 | 19:33 | 20:03 | 21:03
[4]5]7] ! Commissariat 06:05 | 06:46 A 07:23  07:29 | 07:48  08:17 A 08:08  08:30 | 09:03  09:17  09:28  10:03 | 10:47  11:28  11:58 | 12:18 | 12:47  13:18 | 13:53 | 14:13 ' 14:47 15:18 | 15:53 | 16:43 | 17:03  17:28 | 17:50 ' 18:04  18:29  18:59 ' 19:34  20:04 | 21:04
P6LE »]3 SANTé (4]5]7] ! Place Jean Hameau 06:06 | 06:47 | 07:25 | 07:31 | 07:50 | 08:19 | 08:10 | 08:32 | 09:05 | 09:19 | 09:30 | 10:05 | 10:49 | 11:30 | 12:00 | 12:20 | 12:49 | 13:20 | 13:55 | 14:15 | 14:49 | 15:20 | 15:55 | 16:45 | 17:05 | 17:30 | 17:52 | 18:06 | 18:31 | 19:00 | 19:34 | 20:04 | 21:04
a ! Eglise 06:07  06:48 07:26 07:32 07:51 08:20 08:11 08:33  09:06 09:20  09:31  10:06  10:50  11:31  12:01  12:21  12:50  13:21  13:56  14:16 ' 14:50 ' 15:21 | 15:56 | 16:46 | 17:06 | 17:31 | 17:53 | 18:07 | 18:33 | 19:02  19:37 ' 20:07  21:07
e Avenue de Verdun 06:08 | 06:49 | 07:27 | 07:33 | 07:52 | 08:21 | 08:12 | 08:34 | 09:07 | 09:21 | 09:32 | 10:07 | 10:51 | 11:32 | 12:02 | 12:22 | 12:51 | 13:22 | 13:57 | 14:17 | 14:51 | 15:22 | 15:57 | 16:47 | 17:07 | 17:32 | 17:54 | 18:08 | 18:34 | 19:03 | 19:38 | 20:08 | 21:08
e Centre Commercial Lagrua 53 06:09  06:50 07:28 07:35 07:54 08:23 08:14 08:36  09:09 09:23  09:34  10:08  10:52  11:33 ' 12:03 ' 12:23 ' 12:52  13:23 | 13:58 ' 14:18 ' 14:52  15:23 | 15:58 ' 16:48  17:08 | 17:33 | 17:56 | 18:10 | 18:36 ' 19:05  19:40 20:10  21:10
n Bus Baia WWW.bus-baia.fr ! Prés Tremblants 06:10 | 06:51 | 07:29 | 07:36 | 07:55 | 08:24 | 08:15 | 08:37 | 09:11 | 09:24 | 09:36 | 10:10 | 10:54 | 11:34 | 12:04 | 12:24 | 12:53 | 13:24 | 13:59 | 14:19 | 14:53 | 15:24 | 15:59 | 16:49 | 17:09 | 17:34 | 17:57 | 18:11 | 18:37 | 19:06 | 19:41 | 20:11 | 21:11
e Camicas[eY 06:11 | 06:52 1 07:30  07:37 | 07:56 ' 08:25  08:16 08:38 | 09:11 ' 09:25  09:36 | 10:10 | 10:54 ' 11:35 12:05 | 12:25 | 12:54  13:25 14:00 | 14:20 14:54 15:25  16:00  16:50  17:10 17:35 | 17:58 | 18:12  18:38 | 19:07  19:42  20:12 | 21:12
(5] 7] ! Grands Chénes 06:13 | 06:54 | 07:33 | 07:39 | 07:58 | 08:28 | 08:18 | 08:41 | 09:13 | 09:28 | 09:38 | 10:13 | 10:57 | 11:38 | 12:08 | 12:28 | 12:57 | 13:28 | 14:03 | 14:23 | 14:57 | 15:28 | 16:03 | 16:53 | 17:13 | 17:38 | 18:00 | 18:14 | 18:40 | 19:09 | 19:44 | 20:14 | 21:14
(5] 7] 9 Place de Verdun 06:15 | 06:56 ' 07:35 | | 08:04 08:30 08:21 08:43 09:16 09:30  09:41  10:15 | 10:59 | 11:40 | 12:10 | 12:30 | 12:59 | 13:30 | 14:05 | 14:25 | 14:59 | 15:30 | 16:05 | 16:55  17:15 17:40 18:02 18:16 18:42  19:10 19:45 20:15 21:15
uuta HORAIRES VALABLES @ | Lycée Grand Air I I | |07:41] | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | I | I |
m Du 06 janvier au 06 juillet 2025 @ Lycée Saint-Elme N T TN 2223 T X T O O X O Y I
HE @ Place deVerdun I I | (0747 | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 HEA™ @ Gare d’Arcachon 06:16 | 06:57 A 07:36 07:48 | 08:05 ' 08:31  08:22 08:44 | 09:17  09:31 09:42  10:16 | 11:00  11:41  12:11 | 12:31 | 13:00  13:31 | 14:06 | 14:26 15:00 15:31 | 16:06  16:56 ' 17:16 17:41 | 18:03  18:17  18:43  19:11 ' 19:46 20:16 | 21:16
COBAS "
. b (o h LEGENDE Du lundi au vendredi en période scolaire  |®BYY Du lundi au samedi Samedi VACANCES SCOLAIRES  Hiver : Du 22 février au 09 mars Eté : Du 05 juillet
C transdevoin C l C B Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite “ Course supprimée pendant les petites vacances scolaires Zone A Printemps : Du 19 avrilau 04 mai  au 31 aodt




Bus Baia by MyBus

P Pole de Santé

Période scolaire

Petites vacances scolaires

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

3 HEAZ @ | Gare d'Arcachon [} 05:45|06:24|06:50 | 07:25|07:45 07:5108:15 08:45 08:51 09:15 09:45 10:25|11:05| 11:45|12:15|12:15|12:44|12:44|13:05 13:25 13:45 14:30 15:05 15:45 15:45 16:10 16:10 16:45|16:45|17:10|17:10|17:25 17:45 18:15 18:15 18:50 19:15 20:15 20:45
Bﬂ! Place de Verdun X 05:46  06:25 06:51 07:26 |07:46 07:52 08:16 08:46|08:52 09:16 09:46 10:26|11:06 11:46 12:16/12:16 12:45 | 13:06 13:26|13:46 14:31 15:06 15:46 15:46 16:11 | 116:46 16:46 17:11 | 117:26 17:46 18:16, | |18:51/19:16 20:16 20:46

@ Lycée Saint-Elme I I | | | | | I I | | | | I I I | 11247 | | I I I | | | 116:13] | I | 1713 | | | 1818 | | | |

EHE @ Place deVerdun Y | | | | | | | | | | | | | | | | | [12:49 | | | | | | | | 11615 | | | [1715] | | | 1820 | | | |
B @ Grands Chénes 05:47|06:26 | 06:52|07:27 |07:48 | 07:54 | 08:18 | 08:48 08:54 09:18 09:48 10:28|11:08|11:48|12:18|12:18|12:47 | 12:51|13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:33 | 15:08 | 15:48 15:48|16:13|16:17|16:48|16:48|17:13|17:17 | 17:28 | 17:48 18:18  18:22 18:53 19:18 20:18 20:48

@ ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte @ | Lycée Grand Air | | | | | | | | | | | | | | | | | 112:53] | | | | | | | | 16119 | | | 1719 | | | 1824 | | | |
k sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr @ Camicas 05:49|06:28|06:54|07:29|07:50  07:56 08:20 08:50 08:56 09:20 09:50 10:30|11:10|11:50|12:20(12:20|12:49/12:56 | 13:1113:3113:50 14:35 15:10 15:50 15:50|16:15|16:22|16:50|16:50 | 17:15|17:22|17:30 17:50  18:20 18:27 18:55 19:20 20:20 20:50
@ PrésTremblants 05:49|06:28|06:5507:3007:51 07:57 08:21 08:51 08:57 09:21 09:51 10:31 11:11 11:5112:21/12:21/12:5012:57 | 13:12 13:32 13:51 14:36 15:11 15:51 15:51 16:16 16:23 16:5116:51/17:16|17:2317:31 17:51 18:21 18:28 18:56 19:21 20:21 20:51
@ Centre Commercial Lagrua 05:50|06:29|06:56 |07:31/07:52 07:58 | 08:22 08:52  08:58 09:22 1 09:52 | 10:32|11:12|11:52|12:22|12:21|12:51|12:58|13:13 | 13:33 | 13:52 | 14:37  15:12 | 15:52 | 15:52 | 16:17 | 16:24 | 16:52|16:52|17:17|17:24|17:32 | 17:52 | 18:22  18:29  18:57 19:22 20:22 20:52
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE ! Ave:nue de Verdun 05:51106:30 06:57 07:32/07:53 07:59 08:23 08:53 08:59 09:23 09:53 10:33 11:13 11:53 12:23 12:23 12:52 13:00 13:14 13:34 13:53 14:38 15:13 15:53 15:53 16:19 16:26 16:54 16:53 17:19/17:26 17:34 17:53 18:23 18:31 18:58 19:23 20:23 20:53
O @ Eglise [&X 05:5206:3106:58|07:33 | 07:54 08:00| 08:24 1 08:54|09:00 09:24 09:54|10:34 | 11:14 | 11:54|12:24 12:2412:53|13:01 13:1513:35|13:54 14:39|15:1415:54 15:54|16:20 16:27 16:55|16:54 17:20 17:27|17:35 17:5418:24|18:32 | 18:59|19:24 | 20:24 20:54
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon OB @ Place Jean Hameau 05:5306:32|06:59 | 07:3407:56 08:02 08:26 08:56 09:02 09:26 09:56 10:36 11:16|11:5612:2612:26 | 12:55 13:03 | 13:17 13:37 13:56 14:41 15:16 15:56 15:56 16:22|16:29|16:57 | 16:56 | 17:2217:29 17:37 17:56 18:26 18:34 19:01 19:26 20:26 20:56
Tabac Presse Le Marigny 45, bd du Général Leclerc & Arcachon OB @ | Commissariat 05:54|06:33|07:00|07:35|07:57  08:03 | 08:27 08:57 09:03 09:27 09:57 10:37|11:17|11:5712:27|12:2712:56 | 13:04 | 13:18 | 13:38 | 13:57 14:42 15:17 15:57 15:57 | 16:23 16:30 16:58|16:57|17:23|17:30|17:38  17:57 18:27 18:35 19:02 19:27 20:27  20:57
OB ® GaredelaTeste 3 05:55|06:34|07:01/07:36 07:58 08:04 08:28 08:58 09:04 09:28 09:58 10:38 11:18|11:58|12:28/12:2812:57 | 13:05 13:19 13:39 13:58 14:43 15:18 15:58 15:58 16:24 16:31/16:59|16:58 | 17:2417:31 17:39 17:58 18:28 18:36 19:03 19:28 20:28 20:58
Lauki Bar 35 rueduportalaTeste OHE @ Commissariat 05:56  06:35|07:02 | 07:37 07:59| 08:05 08:29 | 08:59 09:05 09:29|09:59 | 10:39| 11:19|11:59 | 12:2912:29 | 12:58 | 13:06|13:20| 13:40 | 13:59| 14:44 | 15:1915:59 15:59 | 16:25 16:32| 17:00 16:59|17:25 17:32|17:40| 17:59 | 18:29 | 18:37 | 19:04 19:29|20:29 | 20:59
Tabac Presse Les Miquelots  C. cial Les Miquelots d La Teste H@® Ruelody 05:57 06:3607:0407:3908:01 08:07 08:31 09:01 09:07 09:31 10:01 10:41 11:21 12:0112:31/12:31/13:0013:08 | 13:22 13:42 14:01 14:46 15:21 16:01 16:01 16:27 16:34 17:02|17:01|17:27 | 17:34|17:42 18:01 18:31 18:39 19:06 19:31 20:31 21:01

! Collége Henri Dheurle | | | | | 0810 | | 109:10] | | | | | | 112:34) | [1311) | | | | | | 116:04| | | | 117:04] | | | | | | | | | |
Boutik’| Place du marché @ Gaston de Foix =¥ 05:58 06:37 07:05 07:40 08:02 08:14 08:32 09:02 09:14 09:32 10:0210:42 11:22 12:02|12:33 12:38 13:02 | 13:14 13:23 13:43 | 14:02 14:47 15:22 16:02 16:08 16:28 16:35 17:03 17:08 17:28 17:35 17:43 18:02 18:32|18:40 19:07 19:3220:32 21:02
N 17 rue Frangois Legallais @ | Saint-Exupéry 06:00|06:39|07:06 | 07:41/08:04 08:16 08:341 09:04 1 09:16 1 09:34 10:04 | 10:44|11:24|12:04|12:35|12:40|13:04 | 13:16 | 13:25  13:45 14:04 | 14:49 15:24 16:04 16:10|16:30|16:37|17:05(17:10|17:30 | 17:37 | 17:45 18:04 18:34 18:42 19:09 19:34 20:34 21:04
bc 1 | 33260 La Teste-de-Buch @ Marzac 06:01/06:40 | 07:07 | 07:4308:04 08:16 08:34 09:04 09:16 09:34 10:04 10:44 11:24 12:04 12:3512:4013:05 13:1613:25 13:45 14:05 14:50 15:25 16:05 16:10 16:30 16:37 17:05 17:10 17:30 17:37 | 17:45 18:05 18:35 18:42 19:10 19:35 20:35 21:05
, ) . . 1 @ Rés. Jean Hameau/France Travail 06:02 06:41 07:08 07:43 08:05|08:17|08:35|09:05|09:1709:3510:05 | 10:45 11:25 12:05 12:36 12:41 13:05 13:18 | 13:26| 13:46 | 14:05|14:50 | 15:25|16:05 | 16:11  16:31  16:38 | 17:06 17:1117:31 17:38 | 17:46| 18:05| 18:35|18:43|19:10|19:35 | 20:35 | 21:05
Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h a 18h B @ Loude 06:03|06:42 07:09 07:44 08:06 08:18 08:36 09:06 09:18 09:36 10:06 10:46 11:26 12:06 12:37 12:42 13:06 13:18 13:27 1347 14:06 14:51 1526 16:06 16:12 16:32 16:39 17:07 17:12 17:32 17:39 17:47 18:06 18:36 18:44 19:11 19:36 20:36 21:06
etle samedi de 8h d 12h30 i Les Miquelots C. cial 06:04|06:43 | 07:10 | 07:4508:07  08:19|08:37|09:07 09:19 | 09:37 | 10:07 | 10:47 11:27 | 12:07 | 12:38 12:43 | 13:07 | 13:19|13:28 | 13:48 | 14:07 | 14:52  15:27 16:07 | 16:13 | 16:33|16:40| 17:08 | 17:13 | 17:33 | 17:40 | 17:48 | 18:07 | 18:37|18:45 19:12 19:37 2037 |21:07
e Jean Fleury [} 06:0506:44 07:1107:46 08:08 08:20 08:38 09:08 09:20 09:38 10:08 10:48 11:28 12:08 12:39 12:44 13:08 13:20 13:29 13:49 14:08 14:53 15:28 16:08 16:14|16:34 16:41 17:09 17:14 17:34 17:41 17:49 18:08 18:38 18:46 19:13 19:3820:38 21:08
B @ Bassin Formation - Jolibois 06:06 06:45 07:12|07:47 08:09 08:21|08:39109:09/09:2109:39 10:09|10:49 | 11:29 1 12:09|12:40 12:45 13:09|13:2113:30 13:50|14:09 | 14:54|15:2916:09 16:15 16:35 16:42 17:10|17:15 17:35 17:42|17:50 18:09 18:39|18:47 19:14/19:3920:39 21:09
NOUS CONTACTER *'m @ Joule 06:08 06:47 07:1407:49|08:11 08:23 08:41/09:11 09:23 1 09:41 10:11[10:51 11:3112:11[12:42 12:47 13:1113:23 | 13:3213:52 | 14:11|14:56 15:31 16:1116:17 16:37 16:44 17:12(17:17 17:37 17:44 17:52 18:11 18:41 18:49/19:16 19:41 20:41 21:11
'?4 - BB @ Avenue Vulcain B3 06:09|06:48|07:15|07:5008:12 08:24 | 08:42 09:12 09:24 1 09:42 | 10:1210:52| 11:32|12:12|12:43|12:48|13:12|13:24|13:33 | 13:53 | 14:12  14:57 15:32 16:12 16:18 | 16:38 | 16:45 17:13|17:18|17:38|17:45|17:53 | 18:12 | 18:42 18:50 19:17 19:42 20:42 21:12
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) bc = w,:, ﬂni Pole Fiduciaire / Centre Publipostage 06:10 06:49 07:16 07:51 08:13 08:25 08:43 09:13 09:25 09:43 10:13 10:53|11:33 12:13 12:44 12:49 13:13 13:25 13:34 13:54 14:13 14:58 15:33 16:13 16:19/16:39|16:46 17:14 17:19 17:39 17:46 17:54 18:13 18:43 18:51 19:18 19:43 20:43 21:13
Mail : contact.busbaia@gmail.com :@ﬁ' p OIHBL @ Océanides C. cial 06:13|06:52|07:19/07:56 | 08:16  08:28 | 08:47 09:17 09:28 09:47 10:17 | 10:57|11:37|12:17|12:48|12:52|13:1713:2913:38 | 13:58 | 14:17 | 15:02 | 15:37  16:17 16:22|16:43|16:50|17:18|17:22|17:43|17:50 | 17:58  18:17 18:47 18:55 19:21 19:46 20:46 21:16
. =;§. 3 @ Parc des Expositions 06:14|06:53|07:20 07:57 08:17 08:29 08:48 09:18 09:29 09:48 10:18 10:58 11:38 12:18/12:49|12:53 13:1813:30 13:39 13:59 14:18 15:03 15:38 16:18 16:23 16:44 16:5117:19|17:23 | 17:44 17:51 17:59 18:18 18:48 18:56 19:22 19:47 20:47 21:17
€3 Bus Baia ﬂi Pole Economique de la COBAS | 06:14 06:53 1 07:20 07:57 08:17|08:29|08:48|09:18|09:29|09:48 | 10:18 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:49 12:53 13:18 | 13:3113:39| 13:59| 14:18|15:03 | 15:38 | 16:18 | 16:24 | 16:45 16:52| 17:20 17:24 17:45 17:52 18:00| 18:18| 18:48|18:57 | 19:22|19:47 | 20:47 | 21:17
13 @ Pole de Santé [X 06:1706:5607:2308:00 08:20 08:32 08:51 09:21 09:32 09:51 10:21 11:01 11:4112:21/12:52|12:56 | 13:2113:34  13:42 14:02 14:21 15:06 15:41 16:21 16:27 16:48|16:55 17:23|17:27 | 17:48 | 17:55 18:03 18:21 18:51 19:00 19:25 19:50 20:50 21:20

LEGENDE
Arrét accessible : . L. . . S . .. . . ) . VACANCES SCOLAIRES - Zone A
& aux personnes & mobilité réduite Du lundi au vendredi en période scolaire lundi, mardi, jeudi, vendredi en période scolaire m mercredi et samedi Samedi Hiver : Du 22 février au 09 mars  Eté : Du 05 juillet

Printemps : Du 19 avril au 04 mai au 31 aolt

Du lundi au samedi m Mercredi en période scolaire m lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi “ Course supprimée pendant les petites vacances scolaires




